
 

 

UCHWAŁA NR 0007.447.2023 

RADY GMINY PRZYKONA 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 

poz. 40 ze zm.), art. 211, art. 212, art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) Rada Gminy Przykona uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr 0007.419.2022 Rady Gminy Przykona z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie uchwały 

budżetowej na 2023 rok zmienionej: 

- Zarządzeniem Nr 387/2023 Wójta Gminy Przykona z dnia 20 stycznia 2023 roku w sprawie wprowadzenia 

zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Przykona na 2023 rok, 

- Uchwałą Nr 0007.419.2023 Rady Gminy Przykona z dnia 25 stycznia 2023r roku w sprawie zmian 

w budżecie gminy na 2023 rok, 

- Zarządzeniem Nr 397/2023 Wójta Gminy Przykona z dnia 1 marca 2023 roku w sprawie wprowadzenia 

zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Przykona na 2023 rok, 

- Uchwałą Nr 0007.437.2023 Rady Gminy Przykona z dnia 15 marca 2023r roku w sprawie zmian w budżecie 

gminy na 2023 rok, 

- Zarządzeniem Nr 406/2023 Wójta Gminy Przykona z dnia 31 marca 2023 roku w sprawie wprowadzenia 

zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Przykona na 2023 rok wprowadza się zmiany: 

1. W § 1 ust.1 uchwały budżetowej łączną kwotę dochodów budżetu na 2023 rok zwiększa się 

o 3.906.590,73zł, dochody w kwocie 38.683.832,50zł, zastępuje się kwotą 42.590.423,23zł, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 30.022.829,31zł, zastępuje się kwotą 33.536.372,94zł; 

2) dochody majątkowe w kwocie 8.661.003,19 zł zastępuje się kwotą 9.054.050,29zł.   W załączniku nr 1 do 

uchwały budżetowej - w planie dochodów budżetu wprowadza się następujące zmiany: 

Dział  Rozdział  Paragraf  Dodaje się  Zwiększa się  Zmniejsza się  Uwagi  

600 60016 6350  393 047,10   

600 60016 6370   853 866,53  

600 60017 0950 2 072,11    

600 60017 6370  853 866,53   

756 75615 0310  2 500 000,00   

756 75616 0310  1 000 000,00   

758 75814 2100  2 895,00   

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia poniedziałek, 22 maja 2023 r.

Poz. 5319



801 80103 2030  0,15   

801 80104 2030  0,25   

801 80149 2030   501,88  

853 85395 2180  510,00   

854 85415 2030 8 568,00    

    Razem  10 640,11 4 750 319,03 854 368,41   

2. W § 2 ust. 1 uchwały budżetowej łączną kwotę wydatków budżetu na 2023 rok zwiększa się 

o 3.836.854,04zł, wydatki w kwocie  46.493.623,74zł, zastępuje się kwotą 50.330.477,78zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie 32.584.899,31zł, zastępuje się kwotą 32.700.326,57zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 13.908.724,43zł, zastępuje się kwotą 17.630.151,21zł.   W załączniku nr 2 do 

uchwały budżetowej - w planie wydatków budżetu wprowadza się następujące zmiany: 

Dział  Rozdział  Paragraf  Dodaje się  Zwiększa się  Zmniejsza się  Uwagi  

010 01044 6050  20 000,00   

600 60002 6300  12 200,00 12 200,00  

600 60016 6050  3 287 752,70   

600 60016 6370   853 866,53  

600 60017 4270  2 072,11   

600 60017 6050  413 674,08   

600 60017 6370  853 866,53   

801 80101 4110   293,00  

801 80101 4120   42,00  

801 80101 4270  6 600,00   

801 80101 4790   1 703,00  

801 80101 4750  1 703,00   

801 80101 4850  335,00   

801 80104 2310  30 000,00   

801 80104 4110   80,00  

801 80104 4120   11,00  

801 80104 4790   463,00  

801 80104 4750  463,00   

801 80104 4850  91,00   

801 80113 4300   303,00  

801 80113 4370  303,00   

851 85154 4210  15 000,00   

851 85154 4300  50 677,15   

853 85395 3110  500,00   

853 85395 4210  10,00   

854 85415 3240  8 139,60   

854 85415 3260  428,40   

900 90026 4170  2 000,00   

    Razem  0,00 4 705 815,57 868 961,53   

3. W § 2 ust. 2 pkt 3 wydatki majątkowe, załącznik nr 6 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie 

załącznika nr 1 do niniejszej uchwały. 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 5319



4. § 3 otrzymuje brzmienie: Deficyt budżetu w kwocie 7.740.054,55zł zostanie sfinansowany przychodami 

z nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 7.624.739,22zł oraz  przychody jednostek samorządu terytorialnego 

z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 

projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 115.315,33zł. 

5. § 4 pkt 1 otrzymuje brzmienie: łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 

7.754.230,55zł. Załącznik Nr 7 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie załącznika Nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

6. § 7 Zestawienie planowanych kwot dotacji załącznik Nr 8 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie 

załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały. 

7. § 12 Plan dochodów z  tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych  oraz plan 

wydatków na realizację programu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz  

przeciwdziałania narkomanii w 2023 roku załącznik Nr 10 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie 

załącznika Nr 4 do niniejszej uchwały.  

8. §17 Plan finansowy rachunku dla środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 2023 rok 

załącznik Nr 14 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie załącznika Nr 5 do niniejszej uchwały. 

9. W § 17a Plan finansowy rachunku dla środków z Funduszu Pomocy na 2023 rok, załącznik 

Nr 15 otrzymuje brzmienie załącznika Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 

(-) Maksymilian Majchrzak 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 5319



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 5319



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 5319



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 5319



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 5319



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 5319



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 5319



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 5319



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 5319



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 5319


		2023-05-22T11:48:28+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




